
2022 年 6 月吉日 

 

株主各位 

 

株式会社ミダックホールディングス 

代表取締役社長 

加藤恵子 

 

創業 70 周年記念品「ミダックオリジナルミニカー」発送遅延のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さてこのたび、2022 年 3 月 31 日時点の当社株主名簿に記載又は記録された 500 株（5 単

元）以上を保有されている株主様に対して、「ミダックオリジナルミニカー」1 点の発送予

定を 2022 年 6 月以降とご案内しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により

記念品の入荷が遅れております。 

つきましては、下記の通り発送予定日が変更となりましたので、お知らせいたします。 

 

⚫ 発送予定日： 9 月中旬 ～ 10 月上旬  

 

記念品の到着を楽しみにお待ちいただいたおります株主の皆さまにはご迷惑をおかけいた

しますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

【お問合せ先】 

経営企画部（担当：山田） 

ＴＥＬ：053-488-7173（平日：9：00 ～ 18：00） 

ＦＡＸ：053-488-7274 

 


